МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

• ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Я ^  SO- °ЬО/7-

Об утверждении состава административной комиссии
при местной администрации муниципального
образования Лебяженское городское поселение
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

В целях реализации Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, руководствуясь Областным законом Ленинградской области от
13.10.2006 № 116-03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями
Ленинградской области в сфере административных правонарушений», Областным
законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47 «Об административных
правонарушениях», местная администрация МО Лебяженское городское поселение

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить состав административной комиссии при местной администрации МО

Лебяженское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области:

Председатель: Магон Александр Евгеньевич -  глава местной администрации МО
Лебяженское городское поселение;

Заместитель председателя: Смирнов Константин Валерьевич -  первый заместитель
главы местной администрации МО Лебяженское городское поселение;

Ответственный секретарь: Машкин Игорь Николаевич -  главный специалист
местной администрации МО Лебяженское городское поселение

Члены комиссии:
1. Сумкина Елена Вадимовна -  заместитель главы местной администрации МО

Лебяженское городское поселение;
2. Штепа Александр Павлович -  помощник главы местной администрации МО

Лебяженское городское поселение;
3. Тарадай Игорь Игнатьевич -  ведущий специалист местной администрации МО

Лебяженское городское поселение;
4. Ровнова Валентина Ивановна - специалист 1 категории местной администрации

МО Лебяженское городское поселение;
5. Кубасов Иван Петрович -  заместитель директора МБУ «Лебяженское.
6. Сень Дарья Анатольевна -  ведущий специалист местной администрации МО

Лебяженское городское поселение.
2. Признать утратившим силу постановление местной администрации МО

Лебяженское городское поселение от 04.05.2017,^^Щ9^
3. Опубликовать настоящее п о стац©^д енЙ|^“йа/'••© ф и ц и ал ь н о м сайте поселения

1 1 • • ^  с  ч оwww.lebiaie.ru.
4. Настоящее постановление вступ1^в-^Е ^|Щ а^в^[^ (писания.
5. Контроль над исполнением данж§'| Ьтавляю за собой.

А ?# .
Глава местной администрации МО '■ ^
Лебяженское городское поселение А.Е.Магон

http://www.lebiaie.ru